
回覧
令和5年 1月 3日

改良組合員 各位

肥田町農事改良組合長

大村 吉継

農事改良組合役員選挙について

新春の候、組合員の皆様におかれましてはご清祥のことと謹んでお慶び申し上げます。

日頃は改良組合にご理解ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて任期満了となる改良組合の役員選任について、組合規約第9条に則り選挙により選出して

いただくことになりました。

つきましては、下記の要領にて各役員の選任方よろしくお願いいたします。

[要領]

① 組長様より投票用紙、新役員候補者名簿を配布していただきます。

② 投票用紙に候補者をご記入の上、「1/12(本 )」 までに各組長様へお渡しください。

③ 組長様は取りまとめいただき「1/13(金 )」 までに組合長(大村)宅へお届けくださるよう

お願いいたします。

選挙対象    副改良組合長  1名

※ 第1位者が自治会選挙と重複した場合は自治会選挙が優先となり次点者が選任されます。

以 上

己書
一ロ


